
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika Wójta Gminy Andrespol do spraw wyborów i referendów 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1277, 2418, z 2021 r. poz. 2054) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Panią Barbarę Mrozowską-Nieradko pełnomocnikiem Wójta Gminy Andrespol do spraw 
wyborów, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, do działania w imieniu Wójta Gminy Andrespol w zakresie 
realizacji zadań związanych z wyborami i referendami na obszarze Gminy Andrespol, w rozumieniu przepisów 
Kodeksu wyborczego. 

§ 2. 1. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) zapewnienie wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów i referendów na 
obszarze Gminy Andrespol; 

2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych obwodowym i terytorialnym komisjom 
wyborczym; 

3) zapewnienie bezpieczeństwa i porządku w trakcie realizacji zadań, o których mowa w pkt 1 i 2; 

4) przygotowywanie projektów uchwał Rady Gminy Andrespol oraz projektów zarządzeń Wójta Gminy 
Andrespol dotyczących spraw, o których mowa w § 1; 

5) współdziałanie z Krajowym Biurem Wyborczym – Delegaturą w Łodzi. 

2. Pełnomocnik zobowiązany jest do opracowania preliminarza kosztów związanych z realizacją zadań, 
o których mowa w ust. 1. 

§ 3. W realizacji swoich zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Andrespolu do udzielania Pełnomocnikowi 
niezbędnej pomocy przy realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

§ 5. Tracą moc: zarządzenie nr 10/2012 Wójta Gminy Andrespol z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie 
ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego oraz zarządzenie nr 12/2020 Wójta 
Gminy Andrespol z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Wójta do spraw wyborów 
i referendów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


